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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  1TO4UD 0203097 Nome: PANTAREI Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 27-07-1994
%Consanguineita: 0.0 Inbr. gen.: 102 %Sim.: %Montb.: %Rh:
Allev.. MARANGONE LIVIO E CLAUDIO Centro di FA:
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
_ —_— Velocita mungitura: 97 65 Indice carne PT: 104
Stato toro: PR Attendibilita’: 83 Cellule somatiche: 76 93 Muscol. PT: 108 86
Flglle.tot. : 105 AIIevallmentl. 77 ' Fertilita: 120 Incr. medio gg PT: 75 1599
IDAS: 723 Rank: 0 Latte Kg: -676 Longevita: 105 RF.LPT: 108
Grasso A;- -0.30 Kg: -48 Facilita al parto: 75 Peso 12 mesi PT: 99
Proteine %:  -0.19 Kg:  -37 Persistenza: 90 80 Qualita vitelli: 106
Resistenza chetosi: 92 Beefline: 110 FOTO
Salute: 81 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 99 Lung. ant. mam. 81 E——— K-Caseine: AA
Muscolosita 119 L For attantmam 80 IR Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 91 —-— Lung. post. mam. 83 — Aracnomelia: Libero
Mammella 66  —o———— Legam. med. 86 == BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 98 U Profond. mamm. 90 — DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 98 b Llljj?n% zzpz' ii% FSH2(Accresc. ritard.): Portatore
Lungh. corpo. 94 - ~im. capez. TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 93 - Direz. capez. . 79 ZDL (Zincodeficenza): Libero
Larg. groppa 104 - Pos. capez. ant. 69 ] ( . ): '
Inclin. groppa 104 o Pos. capez. post. 90 — BH2(Aplotipo 2 Bruna): Libero
Ang. garretti 106 - Purezza mamm. 92 = FH4 (Aplotipo 4 della P.R.): Libero PA NTAREI
Garretti 85 [—] FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero
Pastoie 97 u
Alt. tallone 102 ]
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000000033130
PROPELLER

Data nascita: 01-05-1981

MADRE:

ITUD000185082

SORAIA

Data nascita: 05-06-1991

2" GENERAZIONE

DE000000019579
POSCO
Data nascita: 16-11-1999

DE000001011347
GERDA
Data nascita: 01-01-1951

DE000000049002
RENNER - 1982
Data nascita: 11-07-1982

ITUDO00169360
SABA
Data nascita: 10-01-1989

3" GENERAZIONE
DE000000005738 POLLUX
Data nascita:  01-01-1951
DE000005608088 ALMA
Data nascita:  01-01-1951
DE000000019331 HALB
Data nascita:  05-04-1969

DE000000940634 GISI
Data nascita:  01-01-2000

DE000000016564 ROMULUS - 1975
Data nascita:  14-05-1975

DE000004662207 URSULA
Data nascita:  01-01-1951

DE000009706945 HORROR
Data nascita:  10-12-1979

ITUD000152163 SARA
Data nascita:  05-01-1987
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DE00000001890
DE00000005676

DE00000000510
DE00000005797
DE00000001891
DE00000089502
DE00000001580
DE00000912617
DE00000002857
DE00000686503
DEO00000909414
DE00000915262
DE00000002008
ITUD000131512

4" GENERAZIONE
POLZER
HEIDI

HANNES - 1962

BABETTE Data nascita:
SALUT Data nascita:
GRAZIA Data nascita:
ROXI Data nascita:
SUMA Data nascita:
SATEK Data nascita:
ULFI Data nascita:
HORNUNG Data nascita:
GONDEL Data nascita:
STREIF Data nascita:
SARA Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 05-05-2024 10:52 AM

Data nascita:

Data nascita:

Data nascita:

01-01-1951
01-01-1951

10-01-1962
18-10-1963
01-01-1951
01-01-2000
25-02-1968
14-08-1972
04-04-1968
01-01-1951
04-12-1971
22-07-1974
14-01-1978
29-08-1984



